Declaramos para os devidos fins que a Sra MICHELLE SOUSA OLIVEIRA, inscrita no CPF sob 

nº 356.862.818-07 presta serviços como autônoma para a cooperativa e, no ano de 2020 

recebeu os valores mencionados abaixo, totalizando no ano de 2020 o valor de R$ 596,40 

(quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos). 

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente. 

Curitiba, 30 de março de 2021.